
EAGLE TOUR 9T
GOLF DE PREISCH - 26.05.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Maximum Score
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Maximum Score Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 DE JOUX, Côme PREISCH 21,8 9 9 38 38 19,2

2 --- ZINGRAFF, Marceau PREISCH 54,0 26 26 43 43 33,2

3 --- BOUDJELLE, Sofia PREISCH 52,3 24 24 48 48 37,2

4 --- GERARD, Candide PREISCH 53,7 25 25 49 49 39,1

5 --- WALT, Aragon PREISCH 48,9 23 23 49 49 37,1

6 --- WALT, Hektor PREISCH 43,8 24 24 50 50 33,2

7 --- BOUILLER, Lucas PREISCH 24,9 12 12 50 50 25,6

8 --- MILLET, Charles PREISCH 50,8 24 24 52 52 42,0

9 --- RABY, Victor PREISCH 33,1 15 15 53 53 33,7

10 --- BELKREIR, Clement PREISCH 48,6 25 25 53 53 46,1

11 --- MILLET, Clementine PREISCH 52,3 24 24 54 54 45,2

12 --- MATHOUILLOT, Max PREISCH 46,9 22 22 54 54 42,0

13 --- VERBRUGGHE, Arthur PREISCH 36,4 17 17 57 57 36,4

14 --- LI, Yanheng PREISCH 32,2 14 14 NRO NRO 32,2

15 --- PAYEN-MOROLLI, Jules PREISCH 54,0 26 26 NRO NRO 54,0

Alle | Maximum Score Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI C.HCP P.HCP Rd1 Ges. NEU

1 1 ZINGRAFF, Marceau PREISCH 54,0 26 26 17 17 33,2

2 --- GERARD, Candide PREISCH 53,7 25 25 24 24 39,1

3 --- BOUDJELLE, Sofia PREISCH 52,3 24 24 24 24 37,2

4 --- WALT, Hektor PREISCH 43,8 24 24 26 26 33,2

5 --- WALT, Aragon PREISCH 48,9 23 23 26 26 37,1

6 --- BELKREIR, Clement PREISCH 48,6 25 25 28 28 46,1

7 --- MILLET, Charles PREISCH 50,8 24 24 28 28 42,0

8 --- DE JOUX, Côme PREISCH 21,8 9 9 29 29 19,2

9 --- MILLET, Clementine PREISCH 52,3 24 24 30 30 45,2
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10 --- MATHOUILLOT, Max PREISCH 46,9 22 22 32 32 42,0

11 --- RABY, Victor PREISCH 33,1 15 15 38 38 33,7

12 --- BOUILLER, Lucas PREISCH 24,9 12 12 38 38 25,6

13 --- VERBRUGGHE, Arthur PREISCH 36,4 17 17 40 40 36,4

14 --- LI, Yanheng PREISCH 32,2 14 14 NRO NRO 32,2

15 --- PAYEN-MOROLLI, Jules PREISCH 54,0 26 26 NRO NRO 54,0
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